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Din
İsviçre geleneksel olarak bir Hıristiyan ülkesidir. Ancak bugün burada
farklı dinlere mensup pek çok insan da yaşamaktadır. İsviçre'de din
özgürlüğü vardır ve devlet okulları dini açıdan tarafsızdır.

Din ve Devlet
İsviçre geleneksel olarak Hristiyan dini tarafından şekillendirilmiştir. Din ve devlet
arasındaki ilişkiyi kantonlar belirler. İsviçre'de Almanca konuşulan kantonların çoğunda
olduğu gibi Basel-Stadt kantonu da bazı dini cemaatleri kamu hukukuna tabi kurumlar
olarak tanımaktadır. Bu, devletin onlara belirli haklar tanıdığı anlamına gelmektedir.
Örneğin, üyelerinden vergi almalarına izin verilmektedir. Basel-Stadt Kantonu'nda kamu
hukuku kapsamında tanınan dini cemaatler şunlardır: Evanjelik Reform Kilisesi, Roma
Katolik Kilisesi, Hristiyan Katolik Kilisesi ve Yahudi Cemaati. Diğer bazı cemaatler de
kanton tarafından tanınmaktadır. Bunlar özel hukuk kapsamında örgütlenmişlerdir.

Basel-Stadt Kantonu'nda Dini Topluluklar
Basel nüfusunun yaklaşık üçte biri, kamu hukuku kapsamında tanınan dört cemaatten
birine mensuptur. Buna ek olarak, Müslüman, Hindu, Budist veya yeni hareketler gibi
birçok başka dini topluluk da bulunmaktadır. Kent sakinlerinin yaklaşık yarısı herhangi
bir dini cemaate mensup değildir.

İnanç Özgürlüğü
İsviçre Anayasası din özgürlüğünü güvence altına almaktadır. Bu, herkesin dini
inançlarının ne olduğuna kendisinin karar verebileceği anlamına gelir. Herkes kendi
inançlarını ifade edebilir ve yayabilir. Kimse kimseyi bir dini topluluğa katılmaya veya
dini eylemlere katılmaya zorlayamaz. Kişiler dini ritüelleri ve kutlamaları gerçekleştirmek
için bir araya gelebilirler. İnsanlar dinleri veya inançları nedeniyle ayrımcılığa maruz
bırakılamaz.

Din ve Okul
Zorunlu okul dini açıdan tarafsızdır. Bununla birlikte, dini konular derslerde yer
almaktadır. İlkokul düzeyinde "Doğa, İnsan, Toplum" dersi vardır. Bu derste farklı yaşam
biçimleri ve kültürler ele alınmaktadır. Buna ek olarak, çocukların gönüllü olarak
katılabilecekleri mezhepsel din eğitimi dersleri de vardır. Ortaokulda "Etik, Dinler,
Toplum" dersi vardır. Bu zorunlu bir derstir. Burada öğrenciler farklı kültürler, dinler,
dünya görüşleri ve değerlerle birlikte yaşamak için ihtiyaç duydukları önemli becerileri
öğrenirler. Diğer inançlara mensup çocuklar için dini topluluklar bazen okul dışında
eğitim fırsatları sunmaktadır.

https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/okul-ve-eiti/zorunlu-okul
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/basel-stadt-kantonu/din
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